Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant 
près le tribunal de grande instance de CRETEIL

.CONSIGNATION : 4.510 € à l'ordre du bâtonnier Ventes 

2019156 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 45.100 €
(QUARANTE CINQ MILLE CENT EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
► A Maître Ayi D’ALMEIDA, avocat au barreau du Val de Marne, 2 avenue Léon Marchand (94) 
THIAIS, TEL. 09.81.60.25.47
► Au greffe du tribunal de grande instance de CRETEIL, (2ème étage de l’immeuble de grande hauteur) où

[...]

LOT NUMERO TRENTE CINQ (35) du RCP : 

UN APPARTEMENT
 de trois pièces, dans le Bâtiment P, escalier unique, au huitième étage 
droite, comprenant : entrée, dégagement, séchoir, cuisine, salle de 
bains, WC, salle de séjour, deux chambres, rangement, 
LOT NUMERO DEUX CENT TRENTE-NEUF (239) du RCP :
UNE CAVE au sous-sol dans le Bâtiment P, escalier unique.

Il n’y aura pas de visite